
Autumn semester of 2024/2025 academic year

408. Exam Schedule

Tue, 10 Dec 17:55 — 19:30 Reserved
Sat, 14 Dec 08:30 — 10:05 Reserved Dep. 63  S23-701, S23-711, S23-761  Parfenova M.D.
Sat, 14 Dec 12:45 — 16:05 Reserved Dep. 63
Wed, 18 Dec 10:15 — 11:50 TEST Foreign Language  B23-265  Monina O.V.
Wed, 18 Dec 14:30 — 16:05 TEST Management of Intellectual Property  B22-201, B22-211, B22-221, B22-504,

B22-514, B22-524, B22-534, B22-544, B22-554, B22-605, S22-501  Yushkov E.S.
Thu, 19 Dec 10:15 — 11:50 TEST Foreign Language  B23-563, B23-565  Andrianova S.V.
Mon, 23 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Tue, 24 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Wed, 25 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Thu, 26 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Fri, 27 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Sat, 28 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30


